
Nabízené služby provozuje společnost PAMICO CZECH, s.r.o. Pro informace o dostupnosti služeb a pro objednávky 

kontaktujte obchodní oddělení na infolince (+420) 484 840 000, GSM: (+420) 772 720 000,

nebo emailem na info@pamico-czech.cz. V případě osobní návštěvy jsme Vám k dispozici na adrese provozovny: 
Sobotecká 565, Turnov (areál Maškovy zahrady). Informace o službách také naleznete na internetových stránkách 

www.pamico.cz

Rychlé a stabilní připojení do sítě Internet bez datového a časového omezení určené i pro náročné uživatele 
Internetu. Pro přenos dat služba využívá vlastní bezdrátovou síť s použitím moderních technologií, které zaručují 
kvalitu poskytované služby.

5 důvodů, proč si pořídit bezdrátový Internet

    

Věrnostní program S námi získáte více! BENEFITY pro zákazníky.

2
Mb/s

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený převážně u seniorů, kteří nenáročné
využívají připojení k Internetu pouze na občasné serfování, e-mailování).            .

Reálná rychlost stahování dat max. 2 Mb/s a nahrávání dat max. 1 Mb/s.

6
Mb/s

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený převážně u uživatelů, kteří rádi běžné
serfují, stahují a odesílají data, poslouchají on-line rádia, skypují, e-mailují, nebo 
využívají sociální sítě).                                                                                 .

Reálná rychlost stahování dat max. 6 Mb/s a nahrávání dat max. 2 Mb/s.

Tarif určený pro  domácí užití (oblíbený u uživatelů, kteří často serfují, náročné
stahují, nebo odesílají větší objemy dat, hrají on-line hry, sledují on-line videa, 
poslouchají on-line rádia, skypují, e-mailují, využívají sociální sítě, je oblíbený pro 
uživatele s více PC, nebo chytrými zařízeními).                                                .

Reálná rychlost stahování dat max. 8 Mb/s a nahrávání dat max. 2 Mb/s.

8
Mb/s

Cena s DPH

Internet

měsíčně

HOME PLUS 2 S

239,-

Cena s DPH

Internet

měsíčně

HOME PLUS 6

489,-

Cena s DPH

Internet

měsíčně

HOME PLUS 8

589,-

239,-*
měsíčně

339,-*
měsíčně

Bezdrátový Internet
Kvalitní, bez omezení

a pevné agregace!

Nemá datové ani časové omezení.  
Objevte svět Internetu bez omezení.

    

Je dostupný i na místech, kde není možné jiné řešení 
připojení k síti Internet.

1.
Garantovaná a stále dostupná služba s technickou 

 a servisní podporou.
    

Nabízí vysokorychlostní připojení k síti Internet 
díky modernímu systému, bez pevně dané agregace.

    

Nízké pořizovací náklady a instalace přípojky již od  vč. DPH.  1 Kč

2.

3. 4.

5.

*Akční cena vč. DPH, platí pro nové zákazníky v objektech s hromadnou bezdrátovou přípojkou při závazku 24 měsíců, dále
pro zákazníky při obnovení závazku na 24 měsíců, v obou případech po dobu prvních 6ti měsíců využívání služby.

Uvedené ceny na tomto informačním letáku neobsahují jednorázové instalační, ani jiné dodatkové poplatky služby. Kompletní přehled cen naleznete
v platném ceníku služby.

Komplexní telekomunikační služby


